
iViTON.
io v a  J74Í20. 612 OQ B rno  

ifi: 0 1 5  #8  787

Příloha č. 2a dokumentace zadávacího řízení

Návrh smlouvy

S M L O U V A  O D Í L O

„III/40618 Radkov -  most ev. č. 40618 - 4“

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY 
příspěvková organizace 
SMLOUVA REGISTROVÁNA

pod číslem n

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech 
Koordinátor BOZP: Ing. Monika Vavřínková 

Ing. Jan Matoušek 
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
567 117 111 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

Technický dozor: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: KEVITON s.r.o.
se sídlem: Staňkova 374/20, 612 00 Brno, Ponava
zastoupený: Mattia Caldaroni, jednatel
zapsán v obchodním rejstříku vedené v KS v Brně, oddíl C, vložka 78644 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech 
smluvních: Mattia Caldaroni, jednatel
technických: Ing. Jaromír Lipner, vedoucí výrobního oddělení
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

211579016/0600 
01568787 
CZ01568787 
604 631 738

Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail: obchod@keviton. cz
(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivé „Smluvní strana“)

Smlouva k zakázce č. 25/2017/VZMR/D2/J1/M -  příloha č. 2a Stránka 1 z 9

mailto:ksusv@ksusv.cz


ř5<
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 2586 a násl. zákona 

. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „NOZ“) se řídí NOZ 
a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 
odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném 
znění (dále jen „ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. NOZ a na shora uvedenou veřejnou zakázku 
na stavební práce uzavírají dnešního dne měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

Článek 2
Podklady pro uzavření smlouvy

2.1. Podklady pro uzavření Smlouvy jsou zejména:
a) Zadávací dokumentace k veřejné zakázce na akci „III/40618 Radkov -  most ev. č. 40618 -

4“ ze dne 12. 6. 2017 (dále jen „ZD“),
b) Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DSP, PDPS“) označené jako 

„III/40618 Radkov -  most ev. č. 40618 -  4“, zpracované v měsíci listopad 2016, včetně 
případných změn, dodatků a doplňků;

c) Nabídka Zhotovitele předložená v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/40618 Radkov -  most ev. č. 40618 -  4“ včetně oceněného soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Nabídka Zhotovitele“).

d) Obchodní podmínky zadavatele (dále jen „OP“).

Článek 3
Předmět a rozsah díla

3.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí 
dílo „III/40618 Radkov -  most ev. č. 40618 -  4“, v souladu s Nabídkou Zhotovitele a za 
dodržení dále sjednaných podmínek dle této Smlouvy a OP. Předmětem díla je provedení 
všech prací, dodávek a služeb uvedených v zadávacích podmínkách, tj. obsažených 
v ZD, DSP, PDPS a v Nabídce Zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy bez 
ohledu na to, zda jsou v těchto výchozích dokumentech přímo uvedeny, či z nich vyplývají 
jiným způsobem.

3.2. Součástí předmětu plnění této Smlouvy je rovněž závazek Zhotovitele:
a) pokud jde o jakost dodávaných materiálů a konstrukcí, jež bude postupně dokládána při 

kontrolních prohlídkách, při předání a převzetí dílčího dokončení díla předat Objednateli 
veškeré doklady, atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky 
dle zákona č. 22/1997 Sb. a dalších předpisů, a doklady o průkazních a kontrolních 
zkouškách,

b) zhotovit práce dle technologických předpisů a platných ČSN, které jsou tímto pro 
realizaci stavby závazné,

c) splnit další povinnosti vyplývající z příslušné části OP.

3.3. Předmětem této Smlouvy je též závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za 
bezvadné provedení díla dohodnutou smluvní cenu dle této Smlouvy a způsobem stanoveným 
v příslušné části OP.

3.4. Fakturovat bude Zhotovitel pouze skutečně provedené práce v souladu s touto Smlouvou a

Smlouva k zakázce č. 25/2017/VZMR/1)2/J I/\I  -  příloha č. 2a Stránka 2 z 9



příslušnou částí OP.

Článek 4
Čas a místo plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech plnění:
a) zahájení realizace stavby -  dnem předání a převzetí staveniště po podpisu smlouvy
b) uvedení celé stavby do předčasného užívání: 4 měsíce od předání a převzetí 

staveniště
c) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: do 1 měsíc od uvedení celé 

stavby do předčasného užívání
4.2. Pokud Zhotovitel nezahájí realizaci díla do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí 

staveniště, ani v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn 
odstoupit od této Smlouvy. Další důvody pro odstoupení od této Smlouvy jsou uvedeny 
v příslušné části OP.

4.3. Místo plnění: „III/40618 Radkov -  most ev. č. 40618 -  4“

4.4. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění a na úhradu 
zvýšených nákladů, zejména v těchto případech:

a) dojde-li během realizace díla ke změně rozsahu a druhu prací na žádost Objednatele,
b) nebude-li moci Zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně 

Objednatele,
c) dojde-li k opožděnému předání staveniště a
d) v dalších případech uvedených v příslušné části OP.

4.5. Dřívější plnění je možné.

Článek 5 
Cena díla

5.1. Smluvní strany se dohodly na Ceně za provedení díla dle čl. 3 této Smlouvy ve výši:

Cena v bez DPH 4.481.268,91 Kč
DPH (21%) 941.066,47 Kč
Cena celkem s DPH 5.422.335,38 Kč

Podrobná kalkulace Ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr) je uvedena v nabídce Zhotovitele.
V Ceně jsou obsaženy všechny práce, dodávky a služby nutné k řádnému splnění díla, včetně 
případných nákladů na další přípravné a dokončovací práce.

5.2. Cena díla je úplná, konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré položky vyplývající ze ZD, 
PD a oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Ceny uvedené 
Zhotovitelem v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb obsahují veškeré náklady 
související se zhotovením díla, vedlejší a ostatní náklady a případné další náklady související 
s plněním dle uzavřené Smlouvy.

Smlouva k zakázce Č. 25/2017/VZMR/D2/JI/M -  příloha č. 2a Stránka 3 z 9



5.3. Cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných 
Zhotovitelem. Tyto materiály musí odpovídat technickým normám dohodnutým pro toto dílo. 
Bližší podmínky na jakost použitých materiálů dle ČSN jsou uvedeny v příslušné části OP.

5.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
5.5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Smlouvy ke změně 

zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Smlouvy, je Zhotovitel 
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat Objednateli platnou 
a účinnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě. 
Podmínky pro změnu nabídkové ceny z jiných důvodů, než z důvodu uvedeného v tomto bodě 
jsou uvedeny v příslušné části OP.

5.6. Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy, ZZVZ 
a podléhají schválení obou smluvních stran. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je 
stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

5.7. Pokud v průběhu realizace díla dojde z nepředvídatelných důvodů ke změně rozsahu díla a 
nabídkové ceny, bude přesný rozsah těchto prací předem projednán s Objednatelem a uveden 
ve stavebním deníku. Každá změna musí být odsouhlasena Objednatelem jak po stránce 
technické, tak i po stránce finanční. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo 
kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku nebo 
provedena samostatným zápisem, zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování 
dodatku k této Smlouvě. Bližší podmínky postupu Objednatele dle této Smlouvy jsou uvedeny 
v příslušné části OP.

Článek 6 
Staveniště

6.1. Objednatel je povinen předat a Zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část) 
v termínu do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, včetně volného přístupu 
k jednotlivým objektům tak, aby Zhotovitel mohl zahájit práce a plynule v nich pokračovat.

6.2. Bližší podmínky týkající se staveniště a jeho zařízení jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 7 
Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto Smlouvou, ZD, DSP, PDPS, Nabídkou 
Zhotovitele a OP.

7.2. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel, 
před předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednání 
objízdných tras vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje 
Vysočina s Oddělením dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina. V případě, že v 
rámci projednání uzavírky u příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti 
projednanému Oddělením dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je 
zhotovitel povinen s Oddělením dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina změny 
projednat. Projednáním se rozumí písemné anebo emailové vyjádření oddělení dopravní 
obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží zhotovitel.

7.3. Bližší podmínky týkající se provádění díla jsou uvedeny v příslušné části OP.

Smlouva k zakázce č. 25/2017/VZMR/D2/JI/M -  příloha č. 2a Stránka 4 z 9



Článek 8 
Kvalita díla

8.1. Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předávaného díla budou ve shodě 
s požadavky:
a) platných právních předpisů,

b) této Smlouvy (včetně souvisejících dokumentů a příloh),
c) platných českých nebo převzatých evropských technických norem relevantních pro 

předmět díla a
d) podmínkami uvedenými v příslušné části OP.

8.2. Bližší podmínky týkající se kvality díla jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 9
Předání a převzetí díla

9.1. Dílo bude provedeno s veškerou péčí a odborností, bude předáno kompletní a bez závad v 
rozsahu a v termínech stanovených touto Smlouvou, a to osobně odpovědnému pracovníkovi 
Objednatele na základě předávacího protokolu.

9.2. Bližší podmínky pro předání a převzetí díla jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 10 
Poddodavatelé

10.1. V Nabídce Zhotovitele jsou specifikovány ty části předmětu plnění dle této Smlouvy, které 
budou poskytovány poddodavateli Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje, že tyto části předmětu 
plnění budou příslušnými poddodavateli provedeny v souladu se všemi podmínkami 
Smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost Zhotovitele za poskytování řádného plnění 
dle této Smlouvy či její dílčí části.

10.2. Bližší podmínky týkající se poddodavatelů Zhotovitele jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 11
Platební a fakturační podmínky

11.1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze v souladu s touto Smlouvou a OP skutečně 
provedené, dodané a poskytnuté stavební práce, dodávky, a služby.

11.2. Provedení stavebních prací dle Smlouvy, uvedených v číselníku klasifikace produkce CZ- 
CPA kód 41 až 43, dle této Smlouvy je pro Objednatele uskutečňováno v rámci jeho hlavní 
činnosti, která nepodléhá DPH. Režim přenesené daňové povinnosti se na stavební práce dle 
této Smlouvy nevztahuje.

11.3. Úhrada za plnění dle této Smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
Zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění

Smlouva k zakázce č. 25/2017/VZMR/D2/JI/M -  příloha č. 2a Stránka 5 z 9



pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).“
11.4. Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

§ 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována 
za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Zhotovitelem.

11.5. Tato ustanovení nebudou použita v případě, že Zhotovitel není plátce DPH nebo v případech, 
kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle § 92a a násl. zákona DPH.

11.6. Stavba bude fakturována měsíčně jednou fakturou s uvedením názvu celé stavby, která bude 
v příloze obsahovat odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací v běžném měsíci, viz 
odst. 11.7. a 11.8.

11.7. Zhotovitel před fakturací předloží soupis provedených prací v elektronické formě ve formátu 
*.xls(x) a ve formátu *XC4 k odsouhlasení. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet 
dodaného materiálu a provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí 
obsahovat všechny řádky, které obsahuje celkový rozpočet. U položek, které v daném období 
nebudou dodány, bude uvedena nula.

11.8. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny a doručeny na adresu objednatele ve 
dvojím vyhotovení. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací 
potvrzeným TDS a odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

11.9. Ostatní ujednání OP zůstávají v platnosti.
11.10. Bližší podmínky upravující platební a fakturační podmínky jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 12
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje na dílo, které je předmětem této Smlouvy, záruku za jakost v délce 
trvání 60 měsíců.
Zhotovitel poskytuje záruku na provedení izolace v délce trvání 120 měsíců.
Záruka za jakost počíná běžet ode dne podepsání písemného protokolu o předání a převzetí 
díla bez vad.
Bližší podmínky upravující odpovědnost za vady díla a záruku za jakost jsou uvedeny 
v příslušné části OP.

Článek 13 
Smluvní pokuty

13.1. Smluvní pokuty jsou upraveny v příslušné části OP.

Článek 14
Pojištění Zhotovitele

14.1. Zhotovitel prohlašuje, že po dobu plnění díla má sjednáno pojištění, jehož předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou třetí osobě v minimální výši 4.000.000,- KČ 
a pojištění proti možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí. Pojištění kryje 
škody na věcech a na zdraví;

12.1.

12.2.
12.3.

12.4.

Smlouva k zakázce č. 25/2017/VZMR/D2/JI/M -  příloha č. 2a Stránka 6 z 9



a) způsobené provozní činností Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů,

b) způsobené vadným výrobkem použitým Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli,
c) vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli
d) vzniklé v souvislosti se správou převzatých nemovitostí Zhotovitelem nebo jeho 

poddodavateli,
e) vzniklé na věcech zaměstnanců Objednatele, Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů či 

třetích osob.
14.2. Zhotovitel prohlašuje, že má, nebo po dobu provádění díla bude mít sjednáno pojištění pro 

případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemocí z povolání svých 
zaměstnanců.

14.3. Bližší podmínky týkající se pojištění Zhotovitele jsou uvedeny v příslušné části OP.

Článek 15 
Další ujednání

15.1. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo právním 
předpisům nebo dobrým mravům nebo by právní předpisy obcházelo, zejména že nenabízel 
žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Objednatel 
uzavřel Smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího řízení 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

15.2. Objednatel má nárok na uplatnění náhrady škody též v případě, že Zhotovitel dílo řádně 
nedokončí. Náhrada škody bude vypočítána tak, že Objednatel provede nové zadávací řízení 
dle ZVZ na nového Zhotovitele, který dokončí rozestavěné dílo. Pro tyto účely budou 
předmětem veřejné zakázky v novém zadávacím řízení ty části díla, které nebyly 
Zhotovitelem doposud realizovány.

15.3. Součástí zadávací dokumentace budou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy 
výměr v těch částech, které nebyly doposud Zhotovitelem realizovány a dále OP, které byly 
součástí původního zadávacího řízení.

15.4. Objednatel porovná (případně může porovnání provést třetí osoba zmocněná Objednatelem) 
cenovou nabídku Zhotovitele a cenovou nabídku nového zhotovitele (účastníka zadávacího 
řízení, jehož nabídka bude v novém zadávacím řízení vybrána jako ekonomicky 
nej výhodnější) a částka, o kterou případně přesáhne nová cenová nabídka nového zhotovitele 
cenovou nabídku Zhotovitele, bude společně s náklady spojenými s realizací nového 
zadávacího řízení vyčíslením škody, která byla Objednateli způsobena. Dnem uplatnění 
náhrady škody, a tím i dnem splatnosti, je den doručení vyčíslení způsobené škody 
Zhotoviteli. Objednatel je oprávněn splatnou škodu započíst oproti splatným pohledávkám 
Zhotovitele u Objednatele, s čímž Zhotovitel vyslovuje souhlas. Objednatel je povinen zaslat 
Zhotoviteli písemné sdělení o vzájemném započtení splatných pohledávek.

15.5. Smluvní strany se dohodly, že § 1921, § 1924, § 2103, §2112 a § 2117, § 2605 odst. 1 první 
věta a odst. 2, § 2618, § 2629 odst. 1 NOZ upravující předání a převzetí díla a práva z 
vadného plnění, § 1976, § 2599 až § 2603 a § 2624 NOZ upravující přechod vlastnického 
práva a nebezpečí škody, § 1978 NOZ upravující odstoupení od smlouvy pro prodlení, § 2609 
NOZ upravující svémocný prodej, § 2611 NOZ upravující hrazení odměny po částech a § 
2620 až § 2622 NOZ upravující určení ceny dle rozpočtu, a rovněž obchodní zvyklosti, jež

Smlouva k zakázce č. 25/2017/VZIY1R/D2/JI/M -  příloha č. 2a Stránka 7 z 9



jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 
Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující 
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

Článek 16 
Účinnost Smlouvy

16.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.
16.2. Smlouva je uzavírána s odloženou účinností, přičemž tato smlouva nabývá účinnosti dnem 

rozhodnutí Zastupitelstva Kraje Vysočina o finančním zajištění akce „III/40618 Radkov -  
most ev. Č. 40618 -  4“ z rozpočtu kapitoly Doprava, přílohy Dl B.

16.3. Bezprostředně po jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina, kterým bude rozhodnuto o návrhu na 
zařazení akce do kapitoly Doprava, přílohy Dl B pro rok 2017, je objednatel povinen 
rozhodnutí Zastupitelstva kraje písemně oznámit zhotoviteli. V případě, že akce nebude do 
přílohy Dl B rozpočtu pro rok 2017 zařazena, objednatel požádá Kraj Vysočina o zařazení 
akce do rozpočtu na rok 2018.

16.4. Pokud objednatel nesdělí písemně oznámení o zajištění finančních prostředků z rozpočtu 
Kraje Vysočina zhotoviteli ani do 31. března 2018 na úhradu plnění dle této smlouvy, 
nenabude smlouva účinnosti a pozbude bez dalšího ke dni 31. března 2018 platnosti.

16.5. V případech odložení účinnosti, jak je uvedeno výše nevzniká zhotoviteli nárok na náhradu 
škody nebo ušlého zisku a s tímto vědomím zhotovitel smlouvu podepisuje.

Článek 17 
Závěrečná ujednání

17.1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinnostmi Objednatele za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním 
Smlouvy včetně všech jejich změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě 
Smlouvy a dalších údajů na profilu zadavatele Objednatele dle § 219 ZZVZ a v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. 
Smlouvu bude dle vůle Smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s 
příslušnými právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními 
předpisy, zveřejňovat Objednatel.

17.2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této Smlouvy budou přednostně řešit 
smírnou cestou. Bližší podmínky týkající se řešení sporů jsou uvedeny v příslušné části OP.

17.3. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této 
Smlouvy či v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele. Bližší podmínky týkající se postupování pohledávek jsou uvedeny v 
příslušné části OP.

17.4. Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze vzestupně číslovanými, písemnými oběma 
Smluvními stranami podepsanými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této Smlouvy.

17.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními NOZ.
17.6. Smlouva je vyhotovena v (ve) 4 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží 2 a Zhotovitel 2 

vyhotovení.
17.7. Součástí této Smlouvy jsou OP, DSP a PDPS, se kterými se Zhotovitel seznámil před 

podáním Nabídky Zhotovitele, a které jsou nedílnou součásti zadávací dokumentace na

Smlouva k zakázce č. 25/2017/VZMR/D2/JI/M -  příloha č. 2a Stránka 8 z 9



veřejnou zakázku. Zhotovitel prohlašuje, že se s dokumenty uvedeným v předchozí větě 
seznámil, porozuměl jejich obsahu a akceptuje je jako součásti Smlouvy.

17.8. Součástí této Smlouvy je Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, s kterým se Objednatel seznámil a který je nedílnou součástí nabídky Zhotovitele 
předložené v rámci veřejné zakázky na stavební práce.

17.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Zhotovitel: Obj ednatel:

V Brně dne:
U  07. 2017

V Jihlavě dne:......Z . "Q§7.

Mattia Caldaroni 
jednatel

E Z 9  K E ViTON
SU A kow a 374J20, S1Z 00 B r n o

iC: o-ts ca Tsr
onsnévk.í 

K.osc.fvská V! 2:

Smlouva k zakázce č. 25/2017/VZMR/D2/JI/M -  příloha č. 2a Stránka 9 z 9



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2017-06-15/110
Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

JKSO:
Místo: Jihlavsko

Objednavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:
KEVITON s.r.o. Brno

Projektant:
PRIS s.r.o, Brno

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 14.06.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 01568787

DIČ: CZ01568787

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 4 475 801,79

snížená 15,00% ze 0,00

nulová 0,00% ze 5 467,12

! Cena s DPH V CZK

4 481 268,91 
0,00

4 481 268,91

941 066,47 
0,00 
0,00

5 422 335,38|

Projektant

I Datum a podpis  ̂

[Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

n [Zpracovatel

KEVITON KEViTON.
Datum a podpis:

[Zhotovitel

S u f tk o v i  374J20, 6 11  00 B rno  
1C: O IS  6 8  7 8 7

Razítko .J

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 2017-06-15/110

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Místo: Jihlavsko Datum: 14.06.2017

Objednavatel: Kraj Vysočina Projektant: PRIS s.r.o. Brno

Zhotovitel: KEVITON s.r.o. Brno Zpracovatel:

| Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] j

1 ) Náklady z rozpočtů 4 481 268,91 5 422 335,38

SO 02 Všeobecné položky 622 931,37 753 746,96

SO 182 Dopravně inženýrská opatření 576 722,00 697 833,62

SO 201 Most přes místní potok v obci Radkov 3 115 344,40 3 769 566,72

SO 340 Úprava vodovodu obce Radkov 91 185,30 109 186,12

SO 520 Přeložka plynovodu 75 085,84 90 853,87

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2) 4 481 268,91 5 422 335,38

Strana 2 z 2



k r y c í l ist  r o z p o č t u

Objekt: SO 02 - Všeobecné položky

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618*4 přes Rybníčkový potok

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 01568787

KEVITON s.r.o. Brno DIČ: CZ01568787

Projektant: IČ:

PRIS s.r.o. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 622 931,37
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 622 931,37

DPH základní 21,00% ze 622 931,37 130 815,59

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 753 746,96

Projektant Zpracovatel

/ / /

( S l  KEVITON..
Startkeva 374/20. 512 oo B m o  

IC : 015 08 787

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

i[
I
(Datum a podpis: ___________Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:______________Razítko

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: SO 02 - Všeobecné položky

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: KEVITON s.r.o. Bmo

Projektant:

Zpracovatel:

PRIS s.r.o. Brno

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 622 931,37

0 - Všeobecné konstrukce a práce 556 943,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 988,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 622 931,37

Strana 4 z 32



ROZPOČET

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Objekt: SO 02 - Všeobecné položky

Místo: Datum: 1 4 .0 6 .2 0 1 7

Objednavatel: Kraj Vysočina Projektant: PRIS s.r.o. Bmo

Zhotovitel: KEVITON s.r.o. Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu 622 931,37

0- Všeobecné konstrukce a práce 556 943,37
1----

1 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 269,205 236,00 63 532,38

2 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 164,641 197,00 32 434,28

A3 "po l.113524: "0,082*50 4,100

B3 "pol.966166: "2,5*13,475 33,688

C3 "pol.966136: "2,5*50,741 126,853

D3 "Celkem: "A3+B3+C3 164,641

I T K 014112
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP  S-IO  (INERTNÍ 

ODPAD)
T 121,531 394,00 47 883,21

A1 ”p o l.113336 "2,2*55,035 121,077

B1 "pol.97817 "0,005*1,2*75,68 0,454

C l "Celkem: "A1+B1 121,531

4 K 02410
OBSLUHA PRO  O BJEDNATELE - TECHN ICKÝ  

PERSONÁL
HOD 16,000 866,00 13 856,00

5 K 027121 PROVIZORN Í PŘ ÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘ ÍZEN Í M2 23,750 2 020,00 47 975,00

A13 1,25*19 23,750
—

6 K 027123 PRO VIZORN Í PŘ ÍSTUPO VÉ CESTY  - ZRUŠEN Í M2 23,750 1 100,00 26 125,00

A14 1,25*19 23,750

7 K 02742 PROVIZORN Í LÁVKY M2 8,750 5 290,00 46 287,50

A15 1,75*5 8,750

8 K 02910 O STATN Í POŽADAVKY - ZEM ĚM ĚŘ IČSKÁ  M ĚŘEN Í KČ 1,000 31 700,00 31 700,00

9 K 02943 O STATN Í POŽADAVKY - VYPRACO VÁN Í RDS KČ 1,000 101 000,00 101 000,00

10 K 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUM ENTACE SKUTEČ 

PROVEDEN Í V  D IG IT FORMĚ
KČ 1,000 23 600,00 23 600,00

11 K 02945 OSTAT POŽADAVKY • G EO M ETR ICKÝ  PLÁN KČ 1,000 14 400,00 14 400,00

12 K 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REV IZN Í ZPRÁVY KUS 1,000 16 400,00 16 400,00

13 K 02991 O STATN Í POŽADAVKY - IN FO RM AČN Í TABULE KUS 20,000 2 020,00 40 400,00

14 K 03100
ZAŘÍZEN Í STAVEN IŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, 

DEMONTÁŽ
KČ 1,000 39 500,00 39 500,00

15 K 03750 POMOC PRÁCE Z A J IŠ t  NEBO  ZŘ ÍZ  LEŠEN Í KČ 30,000 395,00 11 850,00

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 988,00

16
K 916814

ODDĚL O PLOCEN Í S PODSTAVCI DRÁTĚN NÉ - 

DOD, M O NTÁŽ, DEMONTÁŽ
M 141,000

!
468,00 65 988,00

Strana 5 z 32



krycí list rozpočtu

Objekt: SO 182 - Dopravně inženýrská opatření

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 01568787

KEVITON s.r.o. Brno DIČ: CZ01568787

Projektant: IČ:

PRIS s.r.o. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 576 722,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 576 722,00

DPH základní 

snížená

21,00% ze

15,00% ze

576 722,00 

0,00

121 111,62 

0,00

Cena s DPH v CZK 697 833,62

Projektant Zpracovatel

[ t im e d

* 5 3 1  K E V I T O N .
■ iüÜ U Ü I SUAtl«. 3T4IM. <11 «0 O™ 019 69 7*7

Datum a podpis: Razítko
i
[Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 6 z 32



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 2 32



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: SO 182 - Dopravně inženýrská opatřeni

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: KEVITON s.r.o. Brno

Projektant:

Zpracovatel:

PRIS s.r.o. Brno

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 576 722,00

1 - Zemní práce 53 200,00

5 - Komunikace pozemní 392 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 131 022,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 576 722,00

Strana 8 z 32



ROZPOČET

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Objekt: SO 182 - Dopravně inženýrská opatřeni

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: KEVITON s.r.o. Brno
Projektant: PRIS s.r.o. Brno

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu 576 722,00

1 - Zemní práce 53 200,00
i K 113726

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 12KM M3 40,000 1 330,00 53 200,00

A1 " - objízdná trasa "0,04*1000 40,000

5 - Komunikace pozemní 392 500,00
2 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 000,000 13,50 13 500,00

3 K 574A33.a
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM

M2 1 000,000 257,00 257 000,00

4 K 574A33.b
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM M2 500,000 244,00 122 000,00

9 - Ostatní konst.rukce a práce, bourání 131 022,00

5 K 914162
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 27,000 529,00

—  

14 283,00

6 K 914163.a
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 27,000 317,00 8 559,00

7 K 914169
DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE
N

3 024,000 25,00 75 600,00

A7 27*7*16 3 024,000

8 K 916124
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, 
MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS 2,000 13 300,00

-------------]

26 600,00

9 K 916314
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, 
DEMONTÁŽ KUS 2,000 2 990,00 5 980,00

Strana 9 z 32



krycí list rozpočtu

Stavba: Rad kov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Objekt: SO 201 - Most přes místní potok v obci Radkov

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 01568787

KEVITON s.r.o. Brno DIČ: CZ01568787

Projektant: IČ:

PRIS s.r.o. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 115 344,40

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 115 344,40

DPH základní 21,00% ze 3 115 344,40 654 222,32

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 769 566,72
__________________________________ f

Projektant

{Datum a podp is:_______ Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

KEViTON.»
st»Akov* 374/20. «12 oo tm

tC: D 1 9 M  787

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Strana 10 z 32



I

¡Datum a p o d p i s : ______ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 32



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Objekt: SO 201 - Most přes místní potok v obci Radkov

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: Kraj Vysočina Projektant: 

Zhotovitel: KEVITON s.r.o. Brno Zpracovatel:

PRIS s.r.o. Brno

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 3 115 344,40

0 - Všeobecné konstrukce a práce 41 290,00

1 - Zemní práce 394 238,87

2 - Zakládání 866 593,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce 706 064,36

4 - Vodorovné konstrukce 219 465,80

5 - Komunikace pozemní 444 228,70

7 - Přidružená stavební výroba 60 959,72

8 - Trubní vedení 64 283,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 318 220,72

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 115 344,40

Strana 12 z 32



ROZPOČET

Objekt: SO 201 - Most přes místní potok v obci Radkov

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:
Kraj Vysočina 

KEVITON s.r.o. Brno

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.06.2017 

PRIS s.r.o. Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu 3 115 344,40

0 - Všeobecné konstrukce a práce ______  41 290,00

1 K 02730 . a
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 14 400,00 14 400,00

2 K 02730 .b
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 12 000,00 12 000,00

3 K 02730 .C
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 12 000,00 12 000,00

4 K 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,000 2 890,00 2 890,00

1 - Zemní práce __________ __________ _____________________  394 238,87
I

5
K 11332

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 110,263 228,00 25 139,96

A5 "před mostem '7,6*0,3*17,45 39,786

B5 "za mostem "7,95*0,3*29,55 70,477

C5 "Celkem: "A5+B5 110,263

6 K
i
113326

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM M3 67,335 295,00 J 19 863,83

A6 "před mostem "7,3*0,2*17,12 24,995

B6 "za mostem "7,25*0,2*29,2 42,340

C6 "Celkem: "A6+B6 67,335

7 K 113336
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM, ODVOZ DO 12KM M3 55,035 485,00

~1
26 691,981

A7 "před mostem "6,8*0,15*17,12 17,462

B7 "na mostě "6,4*0,34*3,68 8,008

C7 "za mostem "6,75*0,15*29,2 29,565

D7 "Celkem: "A7+B7+C7 55,035

8 K 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 50,000 77,00 3 850,00

9 K 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 20,500 14,40 295,20

A9 0,082*50*5 20,500

10 K 113724
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 5 KM M3 31,622 1 280,00 40 476,16

A10 "před mostem "6,35*0,1*17,12 10,871

B10 "na mostě "6,4*0,1*3,68 2,355

C10 "za mostem "6,3*0,1*29,2 18,396

D10 Celkem: "A10+B10+C10 31,622

11 K 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 80,0001 204,00 16 320,001

Strana 13 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

! 12

1
K 11525

PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO 
ŽLABY R.O. DO 2,OM

M 15,000 1 390,0C 20 850,00

13 K 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 29,850 142,00 4 238,70

Cl 3 Vlevo před mostem "0,15*57 8,550

B13 "vlevo za mostem "0,15*45 6,750

AI 3 "vpravo od komunikace "0,15*82+0,15*15 14,550

D13 "Celkem: "C13+B13+A13 29,850

14 K 124736
| VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. !, 
¡ODVOZ DO 12KM

M3 6,345 334,00 2 119,23

AI 4 "vlevo od mostu ”9,4*0,675 6,345

15 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. I | M3 j 66,525 254,00 16 897,35 S

A15 "zásyp zdi "4,25*0,9 3,825

B15 "kolem křídel vlevo ”5*3,9 19,500

C15 "vývařiště "3*2 6,000

D15 "vpravo kolem šachty "6*6,2 37,200

E15 "Celkem: "A15+B15+C15+D15 66,525

16 K 131736
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 
12KM M3 190,2751 296,00

_____ ._____L ________________
56 321,40

A16 "výkop přechodové oblasti "10,6*11,5+10,9*11,4 246,160

C16 "podsyp stávajícího chodníku "1,4*0,19*40 10,640

B16 "mínus meziskládka položka 13173" -66,525 -66,525

D16 "Celkem: "A16+C16+B16 190,275

17 K 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 36,000 485,00 17 460,00

A17 2*3*2*3 36,000

18 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 102,525 113,00 11 585,33

19 K 17481.a ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 55,310 616,00 34 070,96

A19 "přechodová oblast "2*8,6*2,8 48,160

B19 "vlevo před mostem "5,5*0,55 3,025

C19 "velvo za mostem "7,5*0,55 4,125

D19 "Celkem: "A19+B19+C19 55,310

| 20 K 17481 .b ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 110,263 620,00 68 363,06

21 K 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

M3 9,840 761,00 7 488,24

A21 "před mostem "0,8*0,6*10 4,800

B21 "za mostem "0,8*0,7*9 5,040

C21 "Celkem: "A21+B21 9,840

22 K 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 5,250 427,00 2 241,75

A22 " - návodní strana "3,5*1,5 5,250

23 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 367,543] 9,62 3 535,76]

A23 "před mostem *7,6*17,45 132,620

B23 "za mostem" 7,95*29,55 234,923

C23 "Celkem: "A23+B23 367,543

24 K 18223
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 
0,20M

M2 199,000 39,40 7 840,60

25 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 199,000 15,40 3 064,60

26 K 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 796,000 4,81 3 828,76

A26 "položka 18223 "4*199 796,000

27 !! K 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 8,0001 212,00 1 696,00;

A27 4*1*2 8,000

Strana 14 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

2 - Zakládání 866 593,23

28 K 21203
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 
150MM

M 16,40C 279,0C 4 575,60

A28 " - opera OP1 + opera OP2 "8,2+8,2 16,400

29 K 21341
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU 
(PLASTMALTY) M3 0,020 107 700,00 2 154,00

A29 0,15*0,045*3 0,020

| 30 K 22694. a ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 4,430 26 900,00 119 167,00

A30 V korytě potoka "2*13*4*42,6/1000 4,430

31 K ! 22694. b ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 1,022 38 500,00 39 347,001

A31 "zajištění sloupu NN "6*4*42,6/1000 1,022

32 K 22695A.a
VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ 
(PLOCHA) M2 3,168 3 690,00 11 689,92

A34 "v korytě 7*0,08*2,2*9 3,168

33 K
L___

22695A.b
VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ 
(PLOCHA)

M2 12,000 3 280,00 39 360,00

A35 "v korytě "2*6 12,000

34 K 227831
Ml KROPÍ LOTY KOMPLET D DO 150MM NA 
POVRCHU

M 72,000 1 610,00 115 920,00

A32 2*12*3 72,000

35 K 228171.a VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 4,430 6 830,00 30 256,90

36 K 228171.b VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 1,022 5 330,00 5 447,26

37 K 26123
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A Ml KROPÍ LOTY 
NA POVRCHU TŘ. II D DO 150MM M 96,000 1 040,00 99 840,00

A36 2*12*4 96,000

|
[ 38
I

K 26185.a
VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III 
A IV D DO 300MM M 83,200 1 820,00 151 424,00

A37 "před mostem "26*3,2 83,200

39 K
¡VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ lil 

26185 b |A IV D DO 300MM
M 24,000 1 960,00 47 040,00

A38 "před mostem "6*4 24,000

40 K 261912
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA 
POVRCHU D DO 16MM

M 6,400 1 060,00 6 784,00

41 K 27231. a ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU AU 7,695 3 940,00 30 318,30

A40 "opěral ”1,2*1,95*0,15*9,4 3,299

B40 "opěra2 "1,2*1,95*0,15*9,4 3,299

C40 "obnovená zídka před mostem "1,2*0,4*0,1*2,35 0,113

D40 "opěrná zídka za mostem "1,2*1 *0,1 *4,6 0,552

E40 "vývaňště na vtoku "1,2*1,2*0,1*3 0,432

F40 Celkem: "A40+B40+C40+D40+E40 7,695

42 K 27231.b ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU | M3 0,932 2 840,00 2 646,88

A41 1,2*1,15*0,15*4,5 0,932

43 K 272324 I(ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 I____ L 21,021 4 910,00 103 213,11

A42 "základy mostu "2*1,65*0,7*9,1 21,021

44 K 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 2,102 20 200,00 42 460,401

A43 "objem dle pol. 272324 "0,1*21,02 2,102

45 K 28997
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A 
GEOMŘÍŽOVIN

M2 110,080 80,80 8 894,46

A44 - opěra OP1 "2*8,6*3,2 55,040

B44 - opěra OP2 "2*8,6*3,2 55,040

C44 "Celkem: "A44+B44 110,080

Strana 15 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

46 K 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 55,040 [ 110,00| 6 054,40

A45 " - opera OP1 "1*8,6*3,2 27,520

B45 opera OP2 "1*8,6*3,2 27,520

C45 "Celkem: "A45+B45 55,040

3 Svislé a kompletní konstrukce 706 064,36
I 47I K 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY | KG 48,0013 107,«3 5 136,00

A47 " • levá římsa "3*8 24,000

B47 " - pravá římsa "3*8 24,000

C47 "Celkem: "A47+B47 48,000

48 K 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 7,251 11 900,00 Í 86 334,5<3

A48 " - levá římsa na mostě "1,1*7,5*0,52 4,290

848 " - levá římsa na opěrné zídce "1,1*4,3*0,25 1,183

C48 " - pravá římsa na mostě "1,1*6*0,27 1,782

D48 "Celkem: "A48+B48+C48 7,255

| 49 K 1317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,015 21 500,0C 21 822,50|

A49 " - dle pol. 317325 "0,14*7,25 1,015

50 K ¡31811 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON M3 0,780 46 200,00 36 036,00

A50 6*0,2*1,5*0,2 0,360

B50 7*0,2*1,5*0,2 0,420

C50 "Celkem: "A50+B50 0,780

51 K 318124
ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) M3 2,499 42 800,00 106 957,20 j

A51 "zídky na šachtě "2*0,3*1*2,2 1,320

B51 "čela šachty "2*0,3*1,7*0,45 0,459

C51 2*0,4*2*0,45 0,720

D51 "Celkem: "A51+B51+C51 2,499

52
__

K 318365
VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z OCELI 10505, 
B500B T 0,325 23 200,00 7 540,00

A52 0,13*2,499 0,325

53 K 32711 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON—___ _____ ____ ___________ M3 0,705 6 420,00 4 526,10

A53 "křídlo 1L "0,3*1*2,35 0,705

54 K 327325
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 2,752 9 330,00 25 676,16.

A54 "základ "0,8*0,5*4,3 1,720

B54 "dřík "0,4*0,6*4,3 1,032

C54 "Celkem: "A54+B54 2,752

55 K 333325
MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDU ZE ŽELEZOVÉHO 
BETONU DO C30/37 (B37) M3 6,975 8 600,00 59 985,00

A55 "křídlo 1L "0,5*4,55 2,275

B55 "křídlo 1P "0,5*3,3 1,650

C55 "křídlo 2L "0,5*3,9 1,950

D55 "křídlo 2P "0,5*2,2*1 1,100

E55 "Celkem: "A55+B55+C55+D55 6,975

56
__

K 1333365
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 
10505, B500B T 0,837 21 500,00 j 17 995,50

A56 0,12*6,975 0,837

57 K 389325
KOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE 
ŽELEZOBETONU C30/37------------------------------------- ------- !_

1
M3 j 22,704 11 900,00 270 177,60 [

__ ___ ___ _____ I

Strana 16 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K]
Cena celkem 

[CZK]

A57 "příčel "8,6*0,31*3 7,998

B57 "stěna rámu 1 "0,45*1,9*8,6 7,353

C57 'stěna rámu 2 ”0,450*1,9*8,6 7,353

D57 "Celkem: "A57+B57+C57 22,704

| 58
I

389365
VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B T 3,178 20 100,00 63 877,80

A58 0,14*22,7 3,178

4- Vodorovné konstrukce 219 465,80
59 K 43132 SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU | M3 4,592 7 450,00 34 210,40

A59 1,6*1,025*2,8 4,592

| 60
[__

K 431365
VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ 
OCELI 10505, B500B T 0,367 23 600,00 8 661,20

A60 0,08*4,592 0,367

| 61 K 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 5,408 2 510,00 13 574,08

A61
"podél levé strany mostu A61 křídel 
"(0,5*2,65+0,5*2,15+0,5*4,2)*1,1*0,150 0,743

B61
"podél pravé strany mostu A61 křídel 
"(0,75*3,15+0,75*2,15)*1,1 *0,150 0,656

C61
"zpevnění vpravo před A61 za římsou 
"(0,75*2+0,75*1 »*1,1*0,150 0,371

D61 "zpevnění koryta "(2,1*10,5)*1,1*0,150 3,638

E61 "Celkem: "A61+B61+C61+D61 5,408

62 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU 02/15 M3 1,824 2 310,00

------------- j

4 213,44

A62 "za operou 1 7,6*0,6*0,2 0,912

B62 "za opěrou 2 "7,6*0,6*0,2 0,912

C62 "Celkem: "A62+B62 1,824

63 K 45160
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO 
BETONU M3 2,432 1 820,00 4 426,24

A63 2*7,6*0,4*0,4 2,432

64 K 45860
VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO 
BETONU

I
M3 j 60,800 2 060,00 125 248,00 J

A64 "za opěrou 1 "7,6*4,1 31,160

B64 'za opěrou 2 "7,6*3,9 29,640

C64 "Celkem: "A64+B64 60,800

65 K ¡465512 ¡DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,211 4 040,00[ 29 132,44

A65
"podél levé strany mostu A65 křídel 
"(0,5*2,65+0,5*2,15+0,5*4,2)*1,1*0,20 0,990

B65
"podél pravé strany mostu A65 křídel 
"(0,75*3,15+0,75*2,15)*1,1*0,20 0,875

C65
"zpevnění vpravo před A65 za římsou 
"(0,75*2+0,75*1 )*1,1*0,20 0,495

D65 "zpevnění koryta "(2,1*10,5)*1,1*0,20 4,851

E65 "Celkem: "A65+B65+C65+D65 7,211

5 - Komunikace pozemní 444 228,70
i i 
| 66 | K 56333

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM M2 44,235 181,00 8 006,54

A68 " - vlevo před mostem "1,45*6,3 9,135

Strana 17 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

B68 " * vlevo za mostem "1,3*27 35,100

C68 "Celkem: "A68+B68 44,235

67
I

K J56333.a
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM M2 344,04; 148,013 50 918,36

A66 ” - před mostem "7,1*17,45 123,895

B66 " - za mostem "7,45*29,55 220,148

C66 "Celkem: "A66+B66 344,043

68 K 56333. b
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM | M2 | 367,543 148,0( 54 396,36

A67 " - před mostem '7,6*17,45 132,620

B67 '' - za mostem "7,95*29,55 234,923

C67 "Celkem: "A67+B67 367,543

69 K 56932
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
100MM M2 26,775 113,00 3 025,58

A78 0,75*(13,6+8,5+13,6) 26,775

70 K 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2 344,043 19,20 j 6 605,63

A69 " - před mostem "7,1*17,45 123,895

B69 " - za mostem "7,45*29,55 220,148

C69 "Celkem: "A69+B69 344,043

71 K 572213.a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 329,893 13,50 j 4 453,56;

A70 " - před mostem "6,37*17,45 111,157

B70 " - na mostě "6,72*3 20,160

C70 " - za mostem "6,72*29,55 198,576

D70 "Celkem: "A70+B70+C70 329,893

I 72 K 572213. b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 314,668 13,50 4 248,02

A71 " - před mostem "6,475*17,45 112,989

B71 " - za mostem ”6,825*29,55 201,679

C71 "Celkem: "A71+B71 314,668

73 K 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11+, 11S TL. 40MM M2 | 329,893

í
257,00

|
84 782,501

A72 " - před mostem "6,37*17,45 111,157

B72 " - na mostě "6,72*3 20,160

C72 " - za mostem "6,72*29,55 198,576

D72 "Celkem: "A72+B72+C72 329,893

74 K 574A44
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11+, 11STL. 50MM M2 20,160 286,00 5 765,76

A73 ' ■ na mostě "6,72*3 20,160

75 K 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 
16S TL. 60MM M2 309,733 321,00 99 424,29

A75 ’ - před mostem "6,37*17,45 111,157

B75 - za mostem "6,72*29,55 198,576

C75 ■ Celkem: "A75+B75 309,733

76 K 574E46
tóFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
16+, 16S TL. 50MM M2

_____ - r 

314,6681

”— *------------------------------------r

283,00
j

89 051,04

A74 - před mostem "6,475*17,45 112,989

B74 - za mostem "6,825*29,55 201,679

C74 "Celkem: "A74+B74 314,668

77 K 582617
ÍRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH 
ÍELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 |

__ U
44,235 713,00 31 539,56

A76 " - vlevo před mostem "1,45*6,3 9,135

Strana 18 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

B76 " - vtevo za mostem "1,3*27 35,100

C76 "Celkem: "A76+B76 44,235

78 ! « 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 13,50C 149,0( 2 011,50

7 - Přidružená stavební výroba 60 959,72
r -

I 79 K |711112
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ 
VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 34,04C
I

350,00 11 914,00-

A79 "rub opery 1 A79 2 včetně základu "7,6*3,9 29,640

B79 "přetažení na křídla "4*0,5*2,2 4,400

C79 "Celkem: "A79+B79 34,040

80 K 711442
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI 
PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU

!
| M2 26,800 779,0C 20 877,20

A80 "NK "8,6*3 25,800

B80 "přesah 0.5m na křídlech op2 "4*0,5*0,5 1,000

C80 "Celkem: "A80+B80 26,800
l
| 81 K 711502

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI 
PÁSY

M2 6,900 254,00 1 752,60

A81 " - levá římsa "1,65*3 4,950

B81 " - pravá římsa "0,65*3 1,950

C81 "Celkem: "A81+B81 6,900

i 82 K 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 127,610 122,00 | 15 568,42

A82 "rub oper vč. základu "2*7,6*3,9 59,280

B82 "levá strana líc "6,5+1,5+1,5+9 18,500

C82 Tevá strana rub "6,5+9 15,500

D82 "pravá strana líc ”4,5+3,5 8,000

E82 "pravá strana rub "3,345+2,345 5,690

F82 "líc základů "2*8,6*1,2 20,640

G82 "Celkem: "A82+B82+C82+D82+E82+F82 127,610

 ̂ 83
!

K 767911
OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA 
POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO

M2 4,800 548,00 2 630,40!

A83 2*2,4 4,800

I 84 K 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A> M2 32,300 215,00 6 944,50

A85 Tevá římsa "2,7*7,5 20,250

B85 "pravá římsa "1,7*6 10,200

C85 "čela říms ”3*0,25+2*0,55 1,850

D85 "Celkem: "A85+B85+C85 32,300

85 K 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 4,200 303,00 1 272,60

A84 2*0,7*3 4,200

8 - Trubní vedení 64 283,00
86 K 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM M j 10,000 1 060,00 10 600,00

87 K 81457 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 50QMM M 9,000 1 290,00 11 610,00

88 K 87434
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 
DO 200MM

M 3,000 327,00 981,00

89 K 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 34,500 116,00 4 002,00

A89 3*11,5 34,500

90 K 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ

KUS 3,000 10 600,00 31 800,00

91 K 8991Z1 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 1,000 5 290,00 5 290,00

Strana 19 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

9 - Ostatní konsltrukce a práce, bourání 318 220,72

92 K 9112B1
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 18,000 4 910,00 88 380,00

93 K 91355.a EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 150,00 2 300,00

94 K 91355.b EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 150,00 2 300,00

95 K 91355.C EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 150,00 2 300,00

96 K 914112
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL 
NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST

KUS 2,000 933,00 1 866,00

97 K 914113.a
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ

KUS 4,000 192,00 768,00

98 K 914113.b
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 192,00 384,00

99 K 916812
ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM

M 3,700 433,00 1 602,10

100 K 916813
ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - 
DEMONTÁŽ

M 3,700 289,00 1 069,30

101 K 917223
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

M 30,000 298,00 8 940,00

A101 Vlevo "1,2*14,6 17,520

B101 Vpravo "1,2*(5,1+3,3+2) 12,480

C101 "Celkem: "A101+B101 30,000

102 K 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 44,500 375,00 16 687,50

A102 Vlevo "41,5 41,500

B102 "vpravo u opery 2 "3 3,000

C102 "Celkem: “A102+B102 44,500

103

!

K ¡919111
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM

M 13,200 110,00 1 452,00

A103 "opi "1*6,6 6,600

B103 "op2 "1*6,6 6,600

C103 "Celkem: "A103+B103 13,200

104 K 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM

M 12,300 115,00 1 414,5 0

105 K 931325
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK 
PRŮŘ DO 600MM2

M 12,300 197,00 2 423,10

106 K 931326
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK 
PRŮŘ DO 800MM2

M i 13,200 225,00 2 970,00

107 K 93639
Í.AU3 1 LW jr\LUÍ-U i ULMiDI i. LW/V1
KAMFNR KUS 1,000 9 040,00 9 0 4 0, oo;

109 K 966166
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S 
ODVOZEM DO 12KM

M3 13,475 4 520,00 60 907,00

A108 "nk podélně "3,7*2,345 8,677

B108 'římsa pravá "0,575*0,240*6,73 0,929

C108 'římsa levá "0,350*0,33*6,73 0,777

D108 'obnovené kanal. Vyústění "1,28 1,280

E108 "kanalizační vpusti "0,36 0,360

F108 "ubourání šachty "0,25*1*3,3 0,825

G108 'deska na šachtě "1,9*0,1*3,3 0,627

H108
'Celkem:
”A108+B108+C108+D1Q8+E108+F108+G108

13,475

108 K 966136
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S 
ODVOZEM DO 12KM

M3 50,741 1 960,00 99 452,36

A109 "základy "2*1,2*0,8*8,6 16,512

B109 "ss opěry" 2*8,6*1,3*0,8 17,888

Strana 20 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

0 0 9 "křídla" 0,45*2*1,5 1,350

D109 0,45*2*1,6 1,440

E109 '"0,35*2*2,2 1,540

F109 " "0,350*2*1,7 1,190

G109 "zeď "0,35*1,5*4,1 2,153

H109 "rampa "1,6*1,2 1,920

1109 "dno koryta "2,1*0,2*9,4 3,948

J109 "chodník dlažba "1,4*0,05*40 2,800

K109
"Celkem:
"A109+B109+C109+D109+E109+F109+G109+H109
+I109+J109

50,741

110 K 96718 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH p r ! 0,973 9 040,00 8 795,92!

A110 "levé zábradlí "0,05*11,8 0,590

B110 "pravé zábradlí "0,05*6,75 0,338

C110 "mříže vpust "3*0,015 0,045

D110 "Celkem: "A110+B110+C110 0,973

111 K 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 75,680 68,30 5 168,94

Al 11 8,6*8,8 75,680

Strana 21 z 32



krycí list rozpočtu

Stavba: Rad kov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Objekt: SO 340 - Úprava vodovodu obce Radkov

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: IC: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 01568787

KEVITON s.r.o. Brno DIČ: CZ01568787

Projektant: IČ:

PRIS s.r.o. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 91 185,30

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 91 185,30

DPH základní 21,00% ze 85 718,18 18 000,82

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

nulová 0,00% ze 5 467,12 0,00

Cena s DPH
_________

v CZK 109 186,12

Projektant Zpracovatel

P 2 i  KEVITON-
■ i i a í d U i S  SMAKOV* 3TV10. »11 0 « U M

l C : Q 1 S U W

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 22 z 32



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 32



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Objekt: SO 340 - Úprava vodovodu obce Radkov

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: KEVITON s.r.o. Brno

Projektant:

Zpracovatel:

PRIS s.r.o. Brno

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 91 185,30

0 - Všeobecné konstrukce a práce 1 077,12

1 - Zemní práce 16 076,26

4 - Vodorovné konstrukce 741,40

7 - Přidružená stavební výroba 952,52

8 - Trubní vedení 72 338,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 91 185,30

Strana 24 z 32



ROZPOČET

Objekt: SO 340 - Úprava vodovodu obce Radkov

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: Kraj Vysočina Projektant: PRIS s.r.o. Brno

Zhotovitel: KEVITON s.r.o. Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu 91 185,30

0- Všeobecné konstrukce a práce 1 077,12
i K |014101 POPUTKY ZA SKLÁDKU M3 5,61C 192,00 1 077,12

1 - Zemní práce 16 076,26
2 K 121101

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM 
D01KM M3 2,900 80,80 234,32

A1 "definitivní přeložka: "(5+6)*r0,1 1,100

B1 "provizorní přeložka: ”18*1*0,1” 1,800

C1 A1+B1 2,900

3 K 132731
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 
ODVOZ DO 1KM M3 31,400 231,00 7 253,40

i
A2 "definitivní přeložka: "(5+6)*1,1*1 12,100

B2 "definitivní přeložka: "18*1,1 *1 19,800

C2 "odečet přebytku zeminy viz.pol. 13273"8”: "-8,5 -0,500

D2 A2+B2+C2 31,400

4 K 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 
ODVOZ DO 20KM M3 5,610 425,00 2 384,25

A3 "definitivní přeložka: ”4,51+1,1 5,610

5
L j

K 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZ ZHUTNĚNÍ M3 40,700 15,40 626,78j

"Meziskládka:

A4 "Omice: "1,1+1,8 2,900

B4 "Zemina: "10,8+27 37,800

C4 A4+B4 40,700

6 K 17411 |ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM | M3 37,890 99,10 3 754,90

A5 'definitivní přeložka:" 10,89 10,890

B5
"provizorní přeložka - lože, obsyp i zásyp 
vytěženou zeminou: "27,00 27,000

C5 A5+B5 37,890

Ol K 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 4,510 181,00 816,311

A6 "definitivní přeložka: "(5+6)* 1*0,41 4,510

8 K
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 

18221 |0,.0M M2 29,000 21,20 614,80

A7 "definitivní přeložka: "(5+6)* 1 11,000

B7 "provizorní přeložka: "18*1 18,000

C7 A7+B7 29,000

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

9 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 29,00C 13,5( 391,50

A8 "vizz. pol. 18221: "29 29,000

4- Vodorovné konstrukce 741,40

10 K 45157
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO M3 j 1,100 674,OC 741,40

A9 "Provizorní přeložka: "{5+6)*1*0,1 1,100

7- Přidružená stavební výroba 952,52
11 K 71341 [izo lac e  TEPELNÁ POTRUBÍ PEVNÁ

í
2,487 383,00; 952,52

A10 "Podchod pod potokem: "4*3,14*0,198 2,487

8 - Trubní vedení 72 338,00
J

12 K 87326
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH 
SVAŘOVANÝCH DN DO 80MM M ' 19,000

i

142,00 2 698,00

A12 "provizorní přeložka: "18 18,000

B12 "propojení na hydrant: "1 1,000
02 A12+B12 19,000

13 K 87327
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH 
SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM

M 15,000 232,00 3 480,00

A11 "definitivní přeložka: "15 15,000

I 1 4
K 87634 CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 4,000 285,00 1 140,00

A17 4 4,000

15 K 87827
NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO 
C HRÁN ÍČKY M 4,000 315,00 1 260,00

A18 4 4,000

16 K 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 1,000 5 560,00 5 560,00 [

AI 6 1 1,000
17 K 891127 ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS 2,000 6 540,00 13 080,00

AI 3 2 2,000
18 K 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 1,000 15 800,00 15 800,00

A15 1 1,000

19 K 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 1,000 1 630,00 1 630,00

A20 1 1,000
20 K 891927 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 100MM S POKLOPEM KUS 2,000 1 630,00 3 260,00

A14 2 2,000

■ ■ i

i
K 893111

ŠACHTY ARMATUR Z BETON DÍLCŮ PŮDORYS 
PLOCHY DO 1,5M2 KUS

I1,000| 16 500,00
J

16 500,00

AI 9 1 1,000
22 j K 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 2,000| 1 770,00 3 540,OOj

A21 2 2,000
23 K 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM I M 19,000 73,10 1 388,90

A22 19 19,000

24 j K 899621 TUKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 15,000 73,101 1 096,50

A23 15 15,000

25 K
l

89971
PROPUCH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO 
POTRUBÍ DN DO 80MM

M 19,000 53,90 1 0 2 4 , 1  o j

A24 19 19,000

26
I

K : 89972
______ i_____________________ _________

PROPUCH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO 
POTRUBÍ DN DO 10QMM M

l

15,000 58,70 880,50

A25 15 15,000

Strana 26 z 32



krycí list rozpočtu

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Objekt: SO 520 - Přeložka plynovodu

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 01568787

KEVITON s.r.o. Brno DIČ: CZ01568787

Projektant: IČ:

PRIS s.r.o. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 75 085,84
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 75 085,84

DPH základní 21,00% ze 75 085,84 15 768,03

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 90 853,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 27 z 32



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 32



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: SO 520 - Přeložka plynovodu

Stavba: Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Místo: Datum: 14.06.2017

Objednavatel: Kraj Vysočina Projektant: 

Zhotovitel: KEVITON s.r.o. Brno Zpracovatel:

PRIS s.r.o. Brno

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 75 085,84

1 - Zemní práce 23 870,41

99 - Přesuny hmot a suti 29,73

783 - Dokončovací práce - nátěry 577,35

M21 - Elektromontáže 115,44

M23 - Montáže potrubí 50 223,31

M46 - Zemní práce pň montážích 269,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 75 085,84

Strana 29 z 32



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Stavba:

SO 520 - Přeložka plynovodu

Radkov, most ev.č. 40618-4 přes Rybníčkový potok

Kraj Vysočina 

KEVITON s.r.o. Brno

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.06.2017 

PRIS s.r.o. Brno

PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu
75 085,84

i  - Zemní práce 23 870,41
i K 121101101R00 Sejmutí omice s přemístěním do 50 m j  m3 ] 2,700| 25,40r  * ' 1^58]

(5*1,2+2*3*2)*0,15 2,700

Součet 2,700

1 2 I K 1132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3 J m3 26,800 I 293,00 7 852,40 j

5*0,8*1,15+2*3*2*1,85 26,800

Součet 26,800

3 K 151101101R00
Paženi a rozepřeni sten rýh - příložné - hl. do 
2m m2 40,000 80,80 3 232,001

2*(3*2+2*2)*2 40,000

Součet 40,000

4 K 151101111R00
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 
m m2 40,000 13,70 548,00

5 K 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 26,800 60,00 1 608,00

6 K 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 
m m3 48,992 61,50 3 013,01

24,496*2 48,992

Součet 48,992

7 K 167101101R00
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 
m3 m3 24,496 133,00

~ n
3 257,97|

8 ! i 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 24,496 70,50 1 726,971

26,8-2,304

Součet

24.496

24.496

K  j l 7 5 1 1 1 1 0 1 T 0 0 Obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohoz, 
sypaniny m 3 2 , 3 0 4
8*0,8*0,36

Součet

2.304

2.304

Rozprostření omice, rovina, tl. 10-15 cm,do 
500m2 m2 18,000

5* 1,2+2 *3*2 

Součet

18,000

18,000

18*0,07

Součet

1,260

1,260

286,00

30,80

658,941

554,40 [

11 K 181411131T00
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
100 m2 v rovině a ve svahu 1:5 m2 18,000 12,50 225,00

12 K 183403153ROO Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 18,000 2,24 40,32
13 K 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 1ř260

___________________ i
120,00 151,20

Strana 30 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

14 K 58337306 Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B | T 3,956 | 236,00 933,62

2,304*1,7*1,01 3,956

Součet 3,956

99 - Přesuny hmot a suti 29,73

15 K 998276101R00
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. 
výkop t 0,041 725,00 29,73

783 - Dokončovací práce - nátěry 577,35
16 K 783495324U00 Nátěr vod arm-300 TEBAS M 2a+1z+2e kus 1,413 349,00 493,14

17 K 783495328U00 Nátěr vod arm-300 TEBAS zákl antik kus 1,413 59,60 84,21

3*3,14*0,15 1,413

Součet 1,413

M21 - Elektromontáže 115,44

18 K 210800525RT1
Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně včetně 
dodávky vodiče CY 2,5 m 12,000 9,62 115,44

M23 - Montáže potrubí _______ ______ _________________________  50 223,31
19 K 230082038R0O Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 57 x 2,9 kus 7,000 96,20 673,40

20 K 230120O43R00
Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 
50

m 10,000 33,70 337,00

21 K 230170002ROO Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80 sada 1,000 1 920,00 1 920,00

22 K 230200116R00
Nasunutí potrubní sekce do ocet.chráníčky, DN 

50
m 3,000 481,00 1 443,00

23 K 230200321T00
Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 
2 balonů v plastovém potrubí DN do125 mm

kus 2,000 4 810,00 9 620,00

24 K 230201011U00 Mtž plynovod 60,3x2,9mm m 4,800 433,00 2 078,40

25 K 230201024UO0 Mtž plynovod 168,1x4,5mm m 3,000 722,00 2 166,00

26 K 230201105T00
Montáž trubních dílů přivářovacích D 60,3 mm, 
ti. stěny 2,9 mm kus 6,000 962,00 5 772,00

27 K 2302O5O42TO0
rwuiii<u puuuui p id iiu v tn u  i v aru  v emenu uct lujju

nebo elektrospojkou, D 63 mm, tL stěny 5,8
m m _________________________________________________

m 7,200 337,00 2 426,40

28 K 230205242T00
Montáž trubního díluPE potrubí svařovaného na 
tupo nebo elektrospojkou D 63 mm, tl. stěny 
5,7 mm

kus 10,000 481,00 4 810,00

29 K 230210002R00 Oprava oplášť. a izolace svarů natav. - zesílené m2 0,859 385,00 330,72

4,8*0,179 0,859

Součet 0,859

30 K 230210014R00
Ruční opláštění ovinem páskou za studená - 4 
vrst. m2 4,776 96,20 459,45

31 K 230230016R00
Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 
50 m 12,000 241,00 2 892,00

32 K 230230076R00 čištění potrubí, DN 200 m 12,000 48,10 577,20

7,2+4,8 12,000

Součet 12,000

33 K 230270001R00
Kontrola stavu pas.ochrany před sp.do výkopu, 
200 m 5,000 96,20 481,00

34 K 100063024 Oblouk PE 100 - 60 st. D 63 x 5,8 ks 1,000 733,00 733,00

35 K 10006303 Koleno el. PE 100 - 45 st. D 63 x 5,8, SDR 11 ks 3,000 240,00 720,00

36 K 10006308 Přechodka PE/ocel D 63/50 TEZAP ks 2,000 241,00 482,00

37 K 10012063 Elektrospojka PE 100 D 63, SDR 11 ks 6,000 103,00 618,00

38 K 100120906 Balónovací tvarovka SPA PE 100 D 63 ks 4,000 481,00 1 924,00

39 K 141208651 Trubky bezešvé PE izol. D 60,3x2,9 mm
J ! !_ i

4,800 115,00 552,00

Strana 31 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K]
Cena celkem 

[CZK]

40 K 142159903 Trubka bezešvá černá D 168x4,5 mm m 3,000 192,00 576,00

41 K 28614986 Manžeta těsnící PE DN 150/50 kus 2,000 120,00 240,00

42 K 31630519 Oblouk K3 90° 11353.1 d 60,3x2,9 mm kus 4,000 241,00 964,00

43 K 628321341 Izolační páska Serviwrap m2 4,776 144,00 687,74

6*0,796 4,776

Součet 4,776

44 K 900 R00 Hzs - propoje, odpoje h 10,000 337,00 3 370,00

45 K 904 R00 Hzs-zkousky v rámci montáž, prací h 5,000 337,00 1 685,00

46 K 905 ROO Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 5,000 337,00 1 685,00

M46 - Zemní práce při montážích 269,60
47 K ¡460490013U00 Krytí kabelů výstražná fólie 34cm m 8,000 33,70 269,60

KBffitM

Strana 32 z 32


